
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00110177- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección de la Escuela de Graduados, solicitando que se rectifique la RD-
2020-914-E-UNC-DEC#FCE, dictada el 17 de setiembre de 2020;

Y CONSIDERANDO:
Que por un error involuntario se consignó incorrectamente los nombres de las universidades;
Que resulta pertinente efectuar la rectificación solicitada; por ello;

LA VICEDACANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en su parte pertinente el Art. 1º, de la RD-2020-914-E-UNC-DEC#FCE de la
siguiente manera:

Donde dice:

Carrera - Universidad

Maestría en Demografía Social- UNC
Maestría en Demografía UNC
Maestría en Estudios de Población- Universidad de Externando, Colombia

Debe decir:

Carrera - Universidad

Maestría en Demografía Social- UNLu
Maestría en Demografía-UNLu
Maestría en Estudios de Población- Universidad de Externado, Colombia

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1037-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 6 de Octubre de 2020
		2020-10-01T15:43:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-06T15:24:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-06T15:24:23-0300
	GDE UNC




